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C 95/19

Begäran om förhandsavgörande framställd av Administrativen sad Sofia-grad (Bulgarien) den 17 
januari 2020 – Balgarska natsionalna televizia mot Direktor na Direktsia ”Obzhalvane i danachno-
osiguritelna praktika” – Sofia pri Zentralno upravlenie na Natsionalnata Agentsia za Prihodite

(Mål C-21/20)

(2020/C 95/23)

Rättegångsspråk: bulgariska

Hänskjutande domstol

Administrativen sad Sofia-grad

Parter i det nationella målet

Sökande: Balgarska natsionalna televizia

Motpart: Direktor na Direktsia ”Obzhalvane i danachno-osiguritelna praktika” – Sofia pri Zentralno 
upravlenie na Natsionalnata Agentsia za Prihodite

Tolkningsfrågor

1)

Kan tillhandahållande av audiovisuella medietjänster till abonnenterna via television i allmänhetens 
tjänst betraktas som tjänst som tillhandahålls mot ersättning i den mening som avses i artikel 2.1 c 
i direktiv 2006/112/?G] om den finansieras av staten i form av subventioner, varvid abonnenterna 
inte erlägger några avgifter för sändningen, eller utgör den inte en mot ersättning tillhandahållen 
tjänst i den mening som avses i denna bestämmelse och ligger inte inom tillämpningsområdet för 
detta direktiv?

2)

Ska man, om svaret är att de audiovisuella medietjänster som tillhandahålls abonnenterna via 
television i allmänhetens tjänst ligger inom tillämpningsområdet för artikel 2.1 c i direktiv 
2006/112/?[G], utgå från att det rör sig om leveranser som är undantagna från skatteplikt i den 
mening som avses i artikel 132.1 q i nämnda direktiv och är en nationell bestämmelse tillåten 
genom vilken televisionen i allmänhetens undantas från skatteplikt endast på grundval av de 
medel som erhålls från statsbudgeten, oberoende av om verksamheten också är av kommersiell 
karaktär?



3)

Är i enlighet med artikel 168 i direktiv 2006/112/?G (1) ett förfarande tillåtet, vilket gör rätten till 
avdrag för inköp avhängigt inte endast av användningen av inköpen (för beskattningsbar eller inte 
beskattningsbar verksamhet) utan också hur dessa inköp finansieras, det vill säga dels med egna 
intäkter (reklamtjänster m.m.), dels genom statlig subventionering, och ger full avdragsrätt endast 
för de inköp som finansieras genom egna intäkter och inte för inköp som finansieras genom de 
statliga subventionerna, varvid det krävs att dessa avgränsas?

4)

Utifrån ett antagande om att den verksamhet som bedrivs av televisionen i allmänhetens tjänst 
utgörs av beskattningsbara leveranser och leveranser som är undantagna från skatteplikt, vilken 
omfattning har då med tanke på den blandade finansieringen rätten till avdrag i fråga om dessa 
inköp och vilka kriterier ska tillämpas för att fastställa detta?

(1)  Rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett gemensamt system för 
mervärdesskatt (EUT L 347, 2006, s. 1).


